
Hlášení 14. února 2024 

_____________________________________________________________________________________________________ 

Přátelé dobré zábavy děkují občanům Terezína za vstřícné přijetí masek při 

sobotním Masopustu a Všem maskám za účast. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

V sobotu 17. 2. 2024 se v Čejčské sokolovně koná od 20hod Společenský večer, 

který pořádá spolek Terezínských vinařů. K tanci a poslechu bude hrát dechová muzika 

Taburčanka z Dambořic. Nebude chybět pestrá tombola a volná degustace vín, nejen od 

vinařů z Terezína. Odvoz z akce i na akci bude zajištěn na tel.: 607 921 658, AE Taxi 

Ždánice. Srdečně Vás zvou pořadatelé. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

Spolek proKRUMVÍŘ si Vás dovoluje pozvat na promítání nového filmu SUCHO, 

který se mimo jiné natáčel i v Krumvíři. Film uvede ihned po premiéře, a to v pátek 16. 

2. 2024 od 19:00 v Kulturním domě Krumvíř. Občerstvení včetně popcornu zajištěno! 

Vstupné 150Kč. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

Knihovna Terezín je v sobotu 17. února uzavřena. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

Drůbežárna Prace bude v sobotu 17. února v 8:45 hodin prodávat mladé kuřice a 
kohouty, roční slepice, krmivo pro drůbež a králíky, vitamínové doplňky a dále pak 
vykupovat králičí kožky - cena 10 Kč/ks. 
___________________________________________________________________________ 

Pojízdná prodejna porcovny masa z Miroslavi bude zítra ve čtvrtek 15. února od 
11:40 do 11:55 u autobusové zastávky nabízet široký sortiment českého kuřecího, 
krůtího, kachního, vepřového, hovězího masa, uzené maso, klobásy, sádlo, 
škvarky, tlačenku a NOVĚ MOŘSKÉ RYBY. Například: Hovězí líčka 299 Kč/kg, treska 
filet 199 Kč/kg, kuřecí prsní řízky 149 Kč/kg, krůtí krky 89 Kč/kg, kuřecí zadní čtvrtky 
75,90 Kč/kg. Příjem objednávek na tel. čísle: 777 814 413.  

_____________________________________________________________________________________________________ 

Společnost Dřevo Habrovany Vám nabízí štípané palivové dřevo tvrdé i měkké za 

loňské ceny s dovozem až k Vám domů. Polínka o délce 25, 33 a 50cm, v akci máme i 

suché dřevo k okamžitému topení a metrovky štípané." 

Objednávejte na telefonním čísle : 739 572 972 nebo www.drevohabrovany.cz. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

http://www.drevohabrovany.cz/

